記入例　　債　権　者　登　録　申　請　書（自治会・部落・区用）
大　山　町　長　　様

　下記のとおり、大山町に対しての債権者登録を申請します。

　令和　　年　　月　　日

	代表者住所
	鳥取県西伯郡大山町御来屋9876番地54

	団体名称
	フリガナ

団　体　名
	　ミ　ク　リ　ヤ　二　ジ　ュ　ッ　ク
	認印

又は

代表

者印
	印

	　御　来　屋　20　区

	フリガナ
代表者職氏名
	　ク　チ　ョ　ウ　　ダ　イ　セ　ン　　タ　ロ　ウ

	　　区長　大山　太郎

	（銀行・ゆうちょ銀行のどちらか）

１　自治会・部落・区の名義の口座

	銀行
	金融機関名
	銀行・農協・金庫　　　　　　　本店・支店

鳥取合同
県信漁連　　　　　　　御来屋　　支所・出張所

	預金種別

１．普通　　　２．当座　　３．その他（　　　　　　　）

	口　座　番　号
	0
	0
	9
	9
	9
	9
	9
	※左詰めで記入

	ゆうちょ銀行
	記　号　番　号
	1

	0
	の

	フリガナ

口座名義人

（通帳の名義をご記入ください）
	　ミクリヤニジュック　カイケイ　ダイヒョウ　ナワ　ジロウ

	　御来屋20区　会計　代表　名和　次郎

	（銀行・ゆうちょ銀行のどちらか）

２　個　人　名　義　の口　座
	※団体口座が無い、コミュニティ補助金を団体口座で受け取れない等、町がお支払いする金銭の全部又は一部を上記の団体口座で受け取れない場合は、個人名義の受取口座をこの欄にご記入ください。

	銀行

個人口座は、集落の代表口座がない場合のみ記載して
ください。

	口　座　番　号

	※左詰めで記入

	ゆうちょ銀行
	記　号　番　号
	1
	9
	9
	9
	0
	の
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1

	フリガナ

口座名義人

（通帳の名義をご記入ください）
	ダイセン　タロウ

	　大　山　太　郎

※裏面記載の注意事項も参考にして、太枠内にご記入ください。
（記入上の注意）

1） 楷書でていねいに記入してください。

2） 口座名義は、金融機関に登録してある正しい名称を記入してください。

3） フリガナは必ず記入してください。（特に、口座名義人のフリガナについては、金融機関への届出どおりに記入しないと振込みが出来ない場合がありますので、通帳や該当金融機関にて確認のうえ、正しくご記入ください。）

4） 口座種別(普通あるいは当座など)がわからない場合は、該当金融機関にて確認のうえ、ご記入ください。

5） 登録内容の確認を行いますので、通帳の表紙裏（口座名義、口座番号等が表示されているページ）の写しを添付してください。
6） 登録内容に変更、修正等がありましたら総務課（電話0859-54-5201）へご連絡ください。